[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.05.2017

№ 80
ст. Раздольная

О внесении изменений в постановление администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 23 июня 2017 года № 129 «Об оснащении территории общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае» и в целях принятия мер по защите объектов и жилых домов граждан от пожаров на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района, администрация Раздольненского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить места размещения первичных средств пожаротушения и противопожарного инвентаря на территориях общего пользования Раздольненского сельского поселения (приложение).
2. Пункт 1 постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 23 июня 2017 года № 129 «Об оснащении территории общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 26 мая 2017 года № 80
«О внесении изменений в постановление администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 23 июня 2017 года № 129 «Об оснащении территории общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем»»

Проект подготовлен и внесен:

инспектор по учету и

бронированию военнообязанных

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

З.В. Еригина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского
сельского поселения

Кореновского район

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 26 мая 2017 года № 80
Места размещения первичных средств пожаротушения и противопожарного инвентаря на территориях общего пользования Раздольненского сельского поселения
1. В домовладениях жителей станицы Раздольной :

- ул.Советская № 100, Вялых Петра Алексеевича;

- ул.Щорса № 88, Головинской Зои Николаевны;

- ул. Степная № 82, Немцева Александра Сергеевича;

- ул. Щорса № 225/1, Воробьевой Любовь Николаевны.

2. В домовладении жителя хутора Верхнего:

1. ул.Ленина № 5 Мизиной Людмилы Николаевны.

3. Здание администрации Раздольненского сельского поселения.

4. Здание МБУК РСПКР «Раздольненский СДК» Раздольненского сельского поселения.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин